CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1)3 12018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando postes de iluminação no trecho compreendido entre Rua

União e Rua da consolação, bairro chesf, haja vista a precariedade na

iluminação, uma vez que os poste de iluminação deste trecho ficam a mais

de 70 metros um do outro.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2018.

APROVADO (A) AV) SESSÃO (10  J9O
poR,Dex

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./RA. Q11  OSna_

1_,ENIt e

ATES To O 	PROT N 33 N4 EM jo
DE no

&pcAl."--rfAtS,Liva

C.L7z?
...Q1  tl.à

L- 	t3r4fr1_1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 411112018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implementação asfáltica da Rua União até a divisa da Rua

consolação, bairro chesf, haja vista as constantes solicitações dos

moradores para implementação asfáltica da supracitada rua.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2018.

APROVADO(A)N°. SESSÃO N° t  )9c20 	•

DE  02/1.1 040 POR„ntiankiNiAo
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.  a." /ora  R

PrtpeI5l er\J-TE

APROVADO (A N.5ESSsÜ ,994,20
DE  RÀ I OSD  POR~p).:k4r4
VOTOS CONTRA

'MESA DA CM./

w
O JJL

t 	 t-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. R15  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma praça nas proximidade da Rua Arari na

Fazenda Chesf, haja vista a inexistência de espaço para lar dos moradores

naquela área

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2018.,

Edilson ESTO O RECUMIEWO PROTTFIN
2701

kerSra Admirstrva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4J. / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao &mo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção da academia da saúde na Fazenda Chesf, haja

vista a viabilidade no espaço e a possibilidade de majoração de atividade

sociais por partes dos moradores desta localidade.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2018.

APROVADO (A) ND SESSÃO N°,)3 D-0 	1
DE  ai f  or 12 PO~USA,

VOTOS CONTRA 	----

MESA DA

CM/PA  Â  lo _I 1R

Tfl
hEESW R,.',:eiii"TaTDT-HArr

Edilso Mede os de Freitas
- Vere dor -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004